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=S FABRICADO SEGUN
GARANTIA
S NORMA

TRABAJOS PROFESIONALES DE USO INTENSIVO

e Escalera industrial de aluminio para entreplantas.

PERSONALIZABLE

¢ Destinado para trabajos profesionales de uso intensivo.
e Inclinacion de 45°.
e Peldanos anchos antideslizantes de 25 cm.

e Barandilla de seguridad.

= Posibilidad de fabricar
== con suelo tipo Tramex

Altura plataforma (cm)
104
126
147
168
189
211
232
253
275

296




